
200 BOZEN - MERAN
BOLZANO - MERANO

13.04.2025-13.04.2025

TÄGLICH

Bozen  ab

Bozen Süd 
Bozen Kaiserau 
Sigmundskron 
Siebeneich 
Terlan-Andrian
Vilpian-Nals 
Gargazon 
Lana-Burgstall 
Meran Untermais 
Meran  an

R

17201

6.55
7.01
7.03
7.06
7.11
7.16
7.22
7.28
7.32
7.38
7.43

R

16035

12.01
12.08
12.11
12.14
12.18
12.21
12.25
12.30
12.34
12.40
12.45

R

16529

12.35
12.40

12.46

12.53

13.00
13.04
13.10
13.15

R

17151

13.01
13.08
13.11
13.14
13.18
13.21
13.25
13.30
13.34
13.40
13.45

R

17123

13.35
13.40

13.46

13.53

14.00
14.04
14.10
14.15

R

17115

14.01
14.08
14.11
14.14
14.18
14.21
14.25
14.30
14.34
14.40
14.45

R

16155

14.35
14.40

14.46

14.53

15.00
15.04
15.10
15.15

R

17153

15.01
15.08
15.11
15.14
15.18
15.21
15.25
15.30
15.34
15.40
15.45

R

16541

15.35
15.40

15.46

15.53

16.00
16.04
16.10
16.15

R

17155

16.01
16.08
16.11
16.14
16.18
16.21
16.25
16.30
16.34
16.40
16.45

R

16139

16.35
16.40

16.46

16.53

17.00
17.04
17.10
17.15

R

16009

17.01
17.08
17.11
17.14
17.18
17.21
17.25
17.30
17.34
17.40
17.45

Bolzanop. 

 Bolzano Sud
 Bolzano Casanova

 Ponte Adige
 Settequerce

Terlano-Andriano
 Vilpiano-Nalles

 Gargazzone
 Lana-Postal

 Merano Maia Bassa
Meranoa. 

TÄGLICH

Bozen  ab

Bozen Süd 
Bozen Kaiserau 
Sigmundskron 
Siebeneich 
Terlan-Andrian
Vilpian-Nals 
Gargazon 
Lana-Burgstall 
Meran Untermais 
Meran  an

R

22439

17.35
17.40

17.46

17.53

18.00
18.04
18.10
18.15

R

17159

18.01
18.08
18.11
18.14
18.18
18.21
18.25
18.30
18.34
18.40
18.45

R

17249

19.01
19.08
19.11
19.14
19.18
19.22
19.26
19.30
19.34
19.40
19.44

R

17179

20.01
20.08
20.11
20.15
20.19
20.22
20.26
20.30
20.34
20.40
20.44

R

17117

21.01
21.08
21.11
21.15
21.19
21.22
21.26
21.30
21.34
21.40
21.44

R

16719

22.01
22.08
22.11
22.15
22.19
22.22
22.26
22.30
22.34
22.40
22.44

Bolzanop. 

 Bolzano Sud
 Bolzano Casanova

 Ponte Adige
 Settequerce

Terlano-Andriano
 Vilpiano-Nalles

 Gargazzone
 Lana-Postal

 Merano Maia Bassa
Meranoa. 

Bedarfshalt
fermata a richiesta

B200 SCHIENEN-ERSATZDIENST BOZEN - MERAN
SERVIZIO SOSTITUTIVO BOLZANO - MERANO

13.04.2025-13.04.2025

TÄGLICH

Bozen, Bahnhof  ab

Sigmundskron, Bahnhof
Siebeneich, Schule
Terlan, Bahnhof
Vilpian, Bahnhof
Gargazon, Dorf
Lana-Burgstall, Bahnhof
Untermais, Bahnhof
Meran, Bahnhof  an

A

8.05

8.41

8.05
8.18
8.26
8.31
8.41
8.49
8.57
9.10
9.18

A

9.05

9.41

9.05
9.18
9.26
9.31
9.41
9.49
9.57

10.10
10.18

A

9.35

10.11

9.35
9.48
9.56

10.01
10.11
10.19
10.27
10.40
10.48

A

10.05

10.41

10.05
10.18
10.26
10.31
10.41
10.49
10.57
11.10
11.18

A

10.35

11.11

10.35
10.48
10.56
11.01
11.11
11.19
11.27
11.40
11.48

A

11.05

11.41

11.05
11.18
11.26
11.31
11.41
11.49
11.57
12.10
12.18

Bolzano, Stazionep. 

Ponte Adige, Stazione
Settequerce, Scuola

Terlano, Stazione
Vilpiano, Stazione

Gargazzone, Paese
Lana-Postal, Stazione
Maia Bassa, Stazione

Merano, Stazionea. 

TÄGLICH

Bozen, Bahnhof  ab

Sigmundskron, Bahnhof
Siebeneich, Schule
Terlan, Bahnhof
Vilpian, Bahnhof
Gargazon, Dorf
Lana-Burgstall, Bahnhof
Untermais, Bahnhof
Meran, Bahnhof  an

A

11.35

12.11

11.35
11.48
11.56
12.01
12.11
12.19
12.27
12.40
12.48

Bolzano, Stazionep. 

Ponte Adige, Stazione
Settequerce, Scuola

Terlano, Stazione
Vilpiano, Stazione

Gargazzone, Paese
Lana-Postal, Stazione
Maia Bassa, Stazione

Merano, Stazionea. 

A Schienen-Ersatzdienst B200-Express
servizio autobus sostitutivo B200-Express

Hält nur an den im Fahrplan angegebenen Haltestellen. Keine Fahrradmitnahme möglich.
Informationen zur Beförderung von Personen mit eingeschränkter Mobilität auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil.
Effettua fermata solo alle fermate indicate. Trasporto biciclette non consentito.
Informazioni in merito al trasporto delle persone a mobilità ridotta su www.altoadigemobilita.info e nell’app Altoadigemobilità.



B200 SCHIENEN-ERSATZDIENST MERAN - BOZEN
SERVIZIO SOSTITUTIVO MERANO - BOLZANO

13.04.2025-13.04.2025

TÄGLICH

Meran, Bahnhof  ab

Untermais, Bahnhof
Lana-Burgstall, Bahnhof
Gargazon, Dorf
Vilpian, Bahnhof
Terlan, Bahnhof
Siebeneich, Schule
Sigmundskron, Bahnhof
Bozen, Bahnhof  an

A

9.19

9.55

9.19
9.27
9.40
9.48
9.56

10.06
10.11
10.20
10.32

A

9.49

10.25

9.49
9.57

10.10
10.18
10.26
10.36
10.41
10.50
11.02

A

10.19

10.55

10.19
10.27
10.40
10.48
10.56
11.06
11.11
11.20
11.32

A

10.49

11.25

10.49
10.57
11.10
11.18
11.26
11.36
11.41
11.50
12.02

A

11.19

11.55

11.19
11.27
11.40
11.48
11.56
12.06
12.11
12.20
12.32

A

11.49

12.25

11.49
11.57
12.10
12.18
12.26
12.36
12.41
12.50
13.02

A

12.19

12.55

12.19
12.27
12.40
12.48
12.56
13.06
13.11
13.20
13.32

Merano, Stazionep. 

Maia Bassa, Stazione
Lana-Postal, Stazione

Gargazzone, Paese
Vilpiano, Stazione
Terlano, Stazione

Settequerce, Scuola
Ponte Adige, Stazione

Bolzano, Stazionea. 

A Schienen-Ersatzdienst B200-Express
servizio autobus sostitutivo B200-Express

Hält nur an den im Fahrplan angegebenen Haltestellen. Keine Fahrradmitnahme möglich.
Informationen zur Beförderung von Personen mit eingeschränkter Mobilität auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil.
Effettua fermata solo alle fermate indicate. Trasporto biciclette non consentito.
Informazioni in merito al trasporto delle persone a mobilità ridotta su www.altoadigemobilita.info e nell’app Altoadigemobilità.

200 MERAN - BOZEN
MERANO - BOLZANO

13.04.2025-13.04.2025

TÄGLICH

Meran  ab

Meran Untermais 
Lana-Burgstall 
Gargazon 
Vilpian-Nals 
Terlan-Andrian
Siebeneich 
Sigmundskron 
Bozen Kaiserau 
Bozen Süd 
Bozen  an

R

17104

7.13
7.17
7.23
7.28
7.32
7.37
7.40
7.46
7.49
7.52
8.00

R

16134

8.16
8.20
8.26
8.30
8.34
8.39
8.41
8.46
8.49
8.52
9.00

R

17120

12.46
12.50
12.56
13.00

13.07

13.14

13.19
13.26

R

16136

13.16
13.20
13.26
13.30
13.34
13.39
13.41
13.46
13.49
13.52
14.00

R

17346

13.46
13.50
13.56
14.00

14.07

14.14

14.19
14.26

R

17168

14.16
14.20
14.26
14.30
14.34
14.39
14.41
14.46
14.49
14.52
15.00

R

17122

14.46
14.50
14.56
15.00

15.07

15.14

15.19
15.26

R

17178

15.16
15.20
15.26
15.30
15.34
15.39
15.41
15.46
15.49
15.52
16.00

R

16734

15.46
15.50
15.56
16.00

16.07

16.14

16.20
16.25

R

17264

16.16
16.20
16.26
16.30
16.34
16.39
16.41
16.46
16.49
16.52
17.00

R

17320

16.46
16.50
16.56
17.00

17.07

17.14

17.19
17.26

R

17268

17.16
17.20
17.26
17.30
17.34
17.39
17.41
17.46
17.49
17.52
18.00

R

16740

17.46
17.50
17.56
18.00

18.07

18.14

18.19
18.25

R

16166

18.16
18.20
18.26
18.30
18.34
18.39
18.41
18.46
18.49
18.52
19.00

R

16142

19.16
19.20
19.26
19.30
19.34
19.39
19.41
19.46
19.49
19.52
20.00

R

16840

19.46
19.50
19.56
20.00
20.04
20.08
20.10
20.15
20.18
20.21
20.27

R

17112

20.46
20.50
20.56
21.00
21.04
21.08
21.10
21.15

21.19
21.26

Meranop. 

 Merano Maia Bassa
 Lana-Postal
 Gargazzone

 Vilpiano-Nalles
Terlano-Andriano

 Settequerce
 Ponte Adige

 Bolzano Casanova
 Bolzano Sud

Bolzanoa. 

TÄGLICH

Meran  ab

Meran Untermais 
Lana-Burgstall 
Gargazon 
Vilpian-Nals 
Terlan-Andrian
Siebeneich 
Sigmundskron 
Bozen Kaiserau 
Bozen Süd 
Bozen  an

R

17114

21.46
21.50
21.56
22.00
22.04
22.08
22.10
22.15
22.18
22.20
22.26

Meranop. 

 Merano Maia Bassa
 Lana-Postal
 Gargazzone

 Vilpiano-Nalles
Terlano-Andriano

 Settequerce
 Ponte Adige

 Bolzano Casanova
 Bolzano Sud

Bolzanoa. 

Bedarfshalt
fermata a richiesta
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